DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS ALUNOS DO
MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL (PROFMAT) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE de autoria de MARIA JOSÉ
HERCULANO MACEDO, TIÊGO DOS SANTOS FREITAS, foi publicado nos Anais VII
EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1312

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1312